
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENÓPOLIS 

CEP:  39.230-000   -   Estado de Minas Gerais - MG 

 

 

 
 

P O R T A R I A    N.º 095/2022  

 

 

NOMEIA COMISSÃO PARA PROCEDER A 

AVALIAÇÃO PRÉVIA DE EQUIPAMENTO 

MÉDICO/HOSPITALAR. 

 

   

 O Prefeito do Município de Buenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Ficam designados para comporem a Comissão responsável pela avaliação 

prévia do(s) Equipamento(s) Médico/Hospitalares, a serem adquiridos pela Secretaria 

Municipal de Saúde deste Município, através do Processo Licitatório 019/2022 Pregão 

Eletrônico 012/2022,, sob a Presidência da primeira nomeada: 

 

 Célia Teixeira da Fonseca; 

 Ecy Antônia Jordão Amorim; 

 Divina da Cruz Silva; 

 Ana Paula Teixeira Barroso. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Buenópolis(MG), em 04 de julho de 2022. 

 

 

 

 

CÉLIO SANTANA 

Prefeito Municipal 

 



		2022-07-04T11:18:41-0300
	CELIO SANTANA:32231067668




